UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  980/SKHĐT-NV Đồng Tháp, ngày  19 tháng 4 năm 2022
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Đề án đào tạo, bồi

dưỡng, nâng cao năng lực

đội ngũ làm công tác dân số các

cấp tỉnh Đồng Tháp giai đoạn

2021 - 2030

Kính gửi: Sở Y tế

Ngày 09/4/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp nhận Công văn số 1376/SYT-

TCCB ngày 08/4/2022 của Sở Y tế về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Đề án đào tạo, bồi dưỡng, nâng cao năng lực đội ngũ làm công tác

dân số các cấp tỉnh Đồng Tháp giai đoạn 2021 - 2030,

Qua nghiên cứu dự thảo, Sở Kế hoạch và Đầu tư thống nhất với nội dung dự

thảo gửi kèm theo Công văn số 1376/SYT-TCCB ngày 08/4/2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Y tế tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- BLĐ Sở;

- Lưu: VT, NV(pnh).

 Nguyễn Văn Cẩn

		2022-04-19T14:09:38+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!